

Søren Børsting Holding ApS

Ballingvej 98
7800 Skive

CVR-nr. 40 71 03 53

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. maj 2023

Søren Winther Børsting
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Børsting Holding ApS
Ballingvej 98
7800 Skive

CVR-nr.: 40 71 03 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Skive Kommune

Direktion

Søren Winther Børsting, direktør

Revision

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.627.291, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 17.952.989.

Årets resultat og udvikling anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-11.317	-8.875
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	-11.317	-8.875
Afskrivninger	-1.167	0
Andre driftsomkostninger	-1.303	0
Resultat før finansielle poster	-13.787	-8.875
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3.572.983	1.767.716
Finansielle indtægter	83.908	51.961
Finansielle omkostninger	-406	0
Resultat før skat	3.642.698	1.810.802
Skat af årets resultat	-15.407	-9.030
Årets resultat	3.627.291	1.801.772
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	58.900	57.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.572.983	1.767.716
Overført resultat	-4.592	-22.944
	3.627.291	1.801.772

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		226.983	0
Materielle anlægsaktiver		226.983	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		14.418.332	11.845.349
Finansielle anlægsaktiver		14.418.332	11.845.349
Anlægsaktiver i alt		14.645.315	11.845.349
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.329.249	2.639.522
Udskudt skatteaktiv		257	0
Tilgodehavender		3.329.506	2.639.522
Omsætningsaktiver i alt		3.329.506	2.639.522
Aktiver i alt		17.974.821	14.484.871
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.323.885	2.750.902
Overført resultat		12.530.204	11.534.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.000
Egenkapital		17.952.989	14.382.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	66.545
Selskabsskat		14.832	9.460
Anden gæld		7.000	26.168
Kortfristede gældsforpligtelser		21.832	102.173
Gældsforpligtelser i alt		21.832	102.173
Passiver i alt		17.974.821	14.484.871

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.750.902	11.534.796	57.000	14.382.698
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.000	-57.000
Årets resultat	0	3.572.983	-4.592	58.900	3.627.291
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 31. december 2022	40.000	5.323.885	12.530.204	58.900	17.952.989

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.